

HABENDA – NASZE PIERWSZE MIESZKANIE



SAMA ZAPROJEKTUJĘ NASZE MIESZKANIE

Wszystko będzie jak z marzeń. Kuchnia w modnym kolorze, sypialnia na pewno w pastelach. Mieszkanie musi być funkcjonalne, wygodne i słoneczne. Będzie w nim miejsce na całe nasze życie. Każdy będzie miał wreszcie własny kąt, nawet pies. Wszystko zaprojektuję sama. To piękny moment w życiu – urządzić pierwsze, własne mieszkanie.



ALLCON OSIEDLA

Habenda Gdańsk Łostowice ul. Wielkopolska

Biuro Sprzedaży Gdańsk–Wrzeszcz: ul. Grunwaldzka 102/9, tel. (0 58) 345 13 28, 344 16 10
Biuro Sprzedaży Gdynia: ul. Łużycka 6, tel. (0 58) 660 19 72, 660 19 74



www.allcon.pl

1594978

Królewskie Wzgórze...



Domy kolejnego etapu inwestycji Allconu już pod dachem



Z zaproszenia skorzystało wiele osób

Aleksandra Chomicka

... bez tajemnic. Przez cały weekend ma terenie budowy jednego z największych na gdańskiej Morenie nowych osiedli – Królewskim Wzgórze – widać było duży ruch. Zaciekawieni spacerowicze często dołączali do zwiedzających zamknięte na co dzień osiedle gości, zachęceni transparentem, który zapraszała na dni otwarte.

To nowa, ale coraz popularniejsza forma kontaktów deweloperów z potencjalnymi klientami, ciesząca się wśród tych ostatnich dużą popularnością. Zwłaszcza – jak to ma miejsce w przypadku Królewskiego Wzgórze, gdy jest co oglądać i zwiedzać.

Allcon Osiedla to firma, która nie ma nic do ukrycia, czemu dała wyraz już przed kilku laty, kiedy to po-

stępy przy budowie Witawy można było dzień po dniu śledzić w internecie. Dzisiaj, gdy wirtualna rzeczywistość spowszedniała – coraz więcej osób chce po prostu na własne oczy się przekonać, jak będzie wyglądało mieszkanie, o którego kupnie dopiero rozmyślają. Dotknąć i zobaczyć – tego doświadczenia nic nie zastąpi.

To również okazja, by rozejrzeć się po okolicy, a – co najważniejsze – na miejscu uzyskać odpowiedzi na wszystkie pytania i rozwiązać wszelkie wątpliwości.

– Na dni otwarte zapraszaliśmy również w poprzedni weekend, na targach mieszkaniowych – mówi Mariola Krakowiak, dyrektor ds. sprzedaży Allcon Osiedla. – Przyszło bardzo wiele osób, zainteresowanych naszą ofertą.



Gotowe budynki cieszą oko, widać dbałość o detale